
 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областна дирекция “Земеделие”  гр. Ловеч 

 

     З А П О В Е Д 

№ РД-12-93-26 / 21.04.2017г. 

гр. Ловеч 

На основание чл. 37ж, ал. 11 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи 

(ЗСПЗЗ), 

Н А Р Е Ж Д А М: 
I. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на пасища, мери и 
ливади в землището на с. Голяма Желязна, ЕКАТТЕ 15703,община Троян, област Ловеч, 

сключено между лицата по чл. 37ж, ал. 1 от ЗСПЗЗ, както следва: 
  1. Васил Валентинов Ганчев 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 287.594 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ: 53.480 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:56, 58, 59, 60, 61, 62, 68, 69, 70, общо 
площ: 341.074 дка 
  2. ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 196.687 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ: 123.349 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1, 2, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 25, 27, 28, 29, 
30, 31, 37, 38, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 54, 64, 76, 87, 94, 102, общо площ: 320.039 дка 
  3. ДИЯНА КРАЕВА ЦАНОВА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 40.029 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ: 13.548 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:32, 52, 53, общо площ: 53.578 дка 
  4. ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 60.664 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ: 44.561 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:3, 6, 8, 55, 80, 81, 82, 83, 86, 90, 91, 92, 
93, 95, 96, 99, 100, 101, 103, 107, 108, 109, общо площ: 105.226 дка 
  5. ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 70.100 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ: 48.080 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:15, 16, 24, 26, 48, 49, 50, общо площ: 
118.181 дка 
  6. ИКСАН ФЕХМИ ИСОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ: 18.038 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:4, 5, общо площ: 18.038 дка 
  7. Никола Валентинов Ганчев 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 100.834 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ: 43.430 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:66, 71, 72, 74, 84, 85, общо площ: 
144.265 дка 
  8. ПАВЛЕТА ДИМИТРОВА БАКЪРДЖИЕВА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 135.660 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ: 53.028 дка 



    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:7, 33, 39, 65, 88, 89, 97, 98, 104, 105, 
106, общо площ: 188.690 дка 
  9. РОСИЦА СТАНИСЛАВОВА СТАНЕВА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 95.225 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ: 40.481 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:17, 18, 34, 35, 51, общо площ: 135.710 
дка 
  10. ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 67.364 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ: 67.633 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:19, 20, 21, 22, 23, 36, 57, 63, 67, 73, 75, 
77, 78, 79, общо площ: 134.997 дка 
 II. Одобрявам разпределението на масиви за ползване на пасища, мери и ливади и 

имоти по чл. 37ж, ал. 6 от ЗСПЗЗ, разпределени между ползвателите, както следва: 

 
Ползвател Мас

ив 

№ 

Имот по чл. 37ж, ал. 5 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

Дълж

имо 

рентн

о 

плаща

не в 

лева 

Васил Валентинов Ганчев 56 24.33 0.298 1.79 ДОБРОМИР ЦАНОВ СТОЙКОВ 

Васил Валентинов Ганчев 58 27.29 3.787 22.72 ЛЮБОМИР СТОЙКОВ ПЕТРОВ 

Васил Валентинов Ганчев 58 27.30 2.624 15.75 ПЕТЪР ХОФМАН 

Васил Валентинов Ганчев 59 24.11 1.362 8.17 ЛИЛО МИРЧЕВ НАНЕВ 

Васил Валентинов Ганчев 61 24.10 0.666 3.99 ЛИЛО МИРЧЕВ НАНЕВ 

Васил Валентинов Ганчев 62 27.5 0.013 0.08 ЦАНО СТОЯНОВ ЦАНОВ 

Васил Валентинов Ганчев 68 26.8 3.330 19.98 ПЕТКО ИВАНОВ ГРЪЦКИ 

Васил Валентинов Ганчев 69 26.8 0.874 5.24 ПЕТКО ИВАНОВ ГРЪЦКИ 

Васил Валентинов Ганчев 69 26.10 0.547 3.28 ПЕТКО ИВАНОВ ГРЪЦКИ 

Васил Валентинов Ганчев 70 34.18 9.786 58.72 МИХАИЛ РУМЕНОВ ЯНАКИЕВ 

Васил Валентинов Ганчев 70 34.62 8.255 49.53 МАРИЯ ЦАНКОВА ХРИСТОВА 

Васил Валентинов Ганчев 70 34.11 5.115 30.69 ДИЧО ДАЧЕВ ПОПСКИ 

Васил Валентинов Ганчев 70 34.41 3.998 23.99 МАНУЕЛА ОГНЯНОВА ТОШЕВА 

Васил Валентинов Ганчев 70 34.34 3.464 20.78 ПЕТКО ИВАНОВ ГРЪЦКИ 

Васил Валентинов Ганчев 70 34.23 3.402 20.41 Ралица Стефанова Груева-Дончева и др. 

Васил Валентинов Ганчев 70 34.40 3.366 20.20 ЕМИЛ КИРИЛОВ МИНЕВ 

Васил Валентинов Ганчев 70 34.13 2.593 15.56 ТОДОР ДАЧЕВ ПОПСКИ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   53.480 320.88  

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 1 113.4 1.135 6.81 ПЕТКО ИВАНОВ ГРЪЦКИ 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 2 122.49 1.906 11.43 МИРЧО СТОЙКОВ БАНКОВ 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 9 151.5 3.551 21.31 КРАЮ ХРИСТОВ БАТОЛОВ 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 9 151.74 0.437 2.62 ГЕОРГИ ХРИСТОВ БАТАЛОВ 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 9 151.19 0.366 2.20 КРАЮ ХРИСТОВ БАТОЛОВ 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 9 151.1 0.219 1.32 ЦАНО КОЛЕВ БАТОЛОВ 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 9 151.2 0.160 0.96 ДУЛИ ЦАНОВ БАРОТЧИЙСКИ 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 10 143.65 0.460 2.76 ДУЛИ ЦАНОВ БАРОТЧИЙСКИ 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 10 143.104 0.217 1.30 АНГЕЛ ИВАНОВ ЕНКИН 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 10 143.58 0.019 0.11 ЙОВА ДОБРЕВА ВОДЕНИЧАРОВА 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 11 143.66 0.459 2.76 СТАНА ВЪЛОВА ЛАЗАРОВА 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 11 143.92 0.324 1.94 МАРА ЦЕНОВА ЕНКИНА 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 12 143.5 5.676 34.05 КРАЮ ДОБРЕВ ХРИСТОВ 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 12 143.19 0.956 5.73 КОЛЮ ЯНКОВ БАТОЛОВ 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 12 143.18 0.785 4.71 КОЛЮ ЯНКОВ БАТОЛОВ 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 13 143.102 0.980 5.88 НЕДЮ МИРЧЕВ ЦВЯТКОВ 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 14 143.47 1.868 11.21 СТОЙКО РАДЕВ СТАФУНСКИ 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 14 143.72 0.981 5.89 БОЮ ПЕТКОВ БОЕВ 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 14 143.51 0.930 5.58 ИВАН ЦАНОВ ЕНКИН 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 14 143.105 0.229 1.37 БАНЧО КОЛЕВ БАТОЛОВ 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 25 120.51 2.298 13.79 НИКОЛА ПЕТРОВ СЪБЧЕВ 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 25 120.53 1.444 8.66 ДУДЕ ТОДОРОВ ДУДЕВ 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 25 120.83 0.999 5.99 ГЕОРГИ МАРИНОВ ГЕОРГИЕВ 



ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 25 120.52 0.776 4.66 РАДЮ ДОЧЕВ МИЧЕВ 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 25 120.54 0.592 3.55 КРЪСТЮ ГЕОРГИЕВ ДУДЕВ 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 25 120.80 0.435 2.61 АНГЕЛ ИВАНОВ ЕНКИН 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 27 113.7 2.341 14.05 ЙОВКА ИВАНОВА ЙОРДАНОВА 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 28 130.81 2.084 12.50 АНГЕЛ ИВАНОВ ЕНКИН 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 28 130.84 1.793 10.76 ДОБРИ АНГЕЛОВ ДОБРЕВ 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 28 130.82 1.748 10.49 ДУДЕ СТОЯНОВ ГАНЕВ 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 28 130.83 1.169 7.01 ДУДЕ СТОЯНОВ ГАНЕВ 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 28 130.94 0.272 1.63 ДУДЕ ТОДОРОВ ДУДЕВ 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 28 130.95 0.028 0.17 ДУДЕ СТОЯНОВ ГАНЕВ 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 29 129.49 8.641 51.84 РАЙНА ВАСИЛЕВА ХАНДЖИЕВА 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 30 146.12 1.040 6.24 ПЕНЧО СТОИЛОВ ИСПИРСКИ 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 31 116.36 2.780 16.68 РАДКО НЕДЕВ ПАНКОВ 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 31 116.37 1.736 10.42 МИХАЛ НЕДЕВ ПАНКОВ 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 37 113.85 1.874 11.25 ПЕТЪР СТЕФАНОВ ПОПОВ 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 37 113.91 1.161 6.97 СВЕТОСЛАВ ИВАНОВ СЪЕВ 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 38 113.92 2.728 16.37 ПЕТЪР СЪЕВ ИЛИЕВ 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 40 122.44 1.777 10.66 СТОЙНА ПЕТКОВА МОЕВА 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 41 130.112 4.943 29.66 ВЪЛО НЕЙЧЕВ ВЪЛОВ 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 41 130.106 2.110 12.66 СТОЯН КОЛЕВ ДОЙЧИНОВ 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 41 130.105 1.999 12.00 ГЕОРГИ ЦАНОВ ГЕОРГИЕВ 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 42 130.125 2.681 16.09 ЙОНА ДАЧЕВА УЗУНСКА 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 42 130.129 2.432 14.59 МАРТИН ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 43 130.129 1.880 11.28 МАРТИН ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 43 130.132 0.018 0.11 СЪБИ ТАНКОВ СЪБЕВ 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 44 130.30 2.018 12.11 ИВАН КОЛЕВ БОЦИН 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 45 130.78 1.009 6.05 МИРЧО СТАНЧЕВ ЦАНОВ 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 46 130.78 2.206 13.24 МИРЧО СТАНЧЕВ ЦАНОВ 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 47 118.98 2.827 16.96 ЛИЛО МИРЧЕВ НАНЕВ 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 47 118.135 2.642 15.85 РАДЮ ДОЧЕВ МИЧЕВ 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 47 118.77 2.507 15.04 ВАСИЛ ХРИСТОВ ЦАНОВ 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 47 118.68 2.503 15.02 ЮЛИАН АНГЕЛОВ ВЛАХОВ и др. 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 47 118.113 2.263 13.58 ДУДЕ ТОДОРОВ ДУДЕВ 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 47 118.69 1.845 11.07 ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕЧЕВ 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 47 118.81 1.842 11.05 СЪЮ МИРЧЕВ НАНЕВ 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 47 118.104 1.255 7.53 КОЛЮ ЯНКОВ БАТОЛОВ 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 47 118.79 1.208 7.25 ЦАНО КРАЕВ БАНЧЕВ 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 47 118.132 1.149 6.90 КОЛЮ ХРИСТОВ БАТАЛОВ 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 47 118.110 0.980 5.88 КРАЮ ДОБРЕВ ХРИСТОВ 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 47 118.85 0.570 3.42 ПЕТЪР СТЕФАНОВ ПОПОВ 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 47 118.87 0.471 2.83 ДИМИТЪР КРАЕВ ДИМИТРОВ 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 47 118.106 0.415 2.49 КРАЮ ДОБРЕВ ХРИСТОВ 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 47 118.114 0.348 2.09 АНГЕЛ ИВАНОВ ЕНКИН 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 47 118.107 0.098 0.59 ДИМИТЪР КРАЕВ ДИМИТРОВ 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 54 124.58 3.200 19.20 ГЕНЧО МАРИНОВ ГАЧЕВСКИ 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 54 124.78 1.720 10.32 МОЮ СТОЯНОВ ГУГОВСКИ 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 64 125.59 2.193 13.16 ЙОНА СТАНЕВА БОЕВСКА 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 76 30.55 3.628 21.77 НЕЙЧО МОЕВ МАРИНОВ 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 76 30.53 1.965 11.79 НЕЙЧО МОЕВ МАРИНОВ 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 76 30.58 0.454 2.73 НЕЙЧО МОЕВ МАРИНОВ 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 76 30.41 0.054 0.32 ПЕТКО ИВАНОВ ГРЪЦКИ 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 87 111.25 2.523 15.14 ТОДОР СТОЯНОВ КЕКЕВСКИ 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 87 111.21 0.475 2.85 СТОЯН ЦАНОВ КЕКЕВСКИ 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 87 111.89 0.129 0.77 ЦАНО ТОДОРОВ ГЛУХИН 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 87 111.20 0.088 0.53 СЪЮ ЦАНОВ КЕКЕВСКИ 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 94 57.62 1.406 8.43 Съю Иванов Буталски 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 102 110.152 0.351 2.10 СТОЙКО СИМЕОНОВ ДЖУРОВ 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ БАКЪРДЖИЕВ 102 110.77 0.225 1.35 ДИМИТЪР ПЕТКОВ БАЛЕВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   123.34

9 

740.09  

ДИЯНА КРАЕВА ЦАНОВА 32 117.8 1.704 10.22 ТРИФОН ГЕОРГИЕВ АНТРЯШКОВ 

ДИЯНА КРАЕВА ЦАНОВА 32 117.26 1.049 6.30 СТОЯН КРАЕВ НАЧАЛСКИ 

ДИЯНА КРАЕВА ЦАНОВА 32 117.100 1.000 6.00 МИРЧО ЛИЛОВ СТАФУНСКИ 

ДИЯНА КРАЕВА ЦАНОВА 32 117.99 0.999 6.00 ДОЧО ДУЛЕВ РОГОШЕВ 

ДИЯНА КРАЕВА ЦАНОВА 32 117.112 0.996 5.98 ИВАН МИРЧЕВ КАРАДИМОВ 

ДИЯНА КРАЕВА ЦАНОВА 32 117.98 0.986 5.92 ГЕОРГИ БОЕВ ДАКОВСКИ 

ДИЯНА КРАЕВА ЦАНОВА 32 117.108 0.909 5.46 НАЙДЕН ДАЧЕВ ПАПАРЧЕВ 



ДИЯНА КРАЕВА ЦАНОВА 32 117.107 0.828 4.97 ЦОНА ДАЧЕВА ХРИСТОВА 

ДИЯНА КРАЕВА ЦАНОВА 32 117.97 0.628 3.77 ДОЧО ДУЛЕВ РОГОШЕВ 

ДИЯНА КРАЕВА ЦАНОВА 32 117.110 0.423 2.54 ИВАН МИРЧЕВ КАРАДИМОВ 

ДИЯНА КРАЕВА ЦАНОВА 32 117.52 0.237 1.42 БОРО ДАЧЕВ БОЯДЖИЕВ 

ДИЯНА КРАЕВА ЦАНОВА 32 117.31 0.127 0.76 ДЕТЕЛИН МИХАЙЛОВ ДАЧЕВ 

ДИЯНА КРАЕВА ЦАНОВА 52 120.29 2.328 13.97 ТОДОР ЦАНОВ ТОДОРОВ 

ДИЯНА КРАЕВА ЦАНОВА 53 120.106 0.698 4.19 КРАЮ ДОБРЕВ ХРИСТОВ 

ДИЯНА КРАЕВА ЦАНОВА 53 120.107 0.633 3.80 ТАНКО ГЕОРГИЕВ КАНОВСКИ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   13.548 81.29  

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 6 143.24 0.095 0.57 СТОЙКО ПЕТРОВ СТОЙКОВ 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 55 108.22 1.462 8.77 ДИШО НИСТОРОВ ШАТЕВСКИ 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 55 108.48 0.600 3.60 РАДЮ СТОЯНОВ ГУГОВСКИ 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 55 108.21 0.421 2.53 МАРИН ПЕНИН ШАТЕВСКИ 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 80 124.45 1.636 9.81 СТОЙКО ДИМИТРОВ МОЕВ 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 80 124.52 1.450 8.70 МИРЧО БЕРОВ КОТЛАРСКИ 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 80 124.51 0.670 4.02 СТОЙНА ПЕТКОВА МОЕВА 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 81 124.24 3.336 20.01 Стойно Краев Бояджиев 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 82 124.3 1.718 10.31 ДИШО ПЕТКОВ ТУЧКОВ 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 90 51.9 4.728 28.37 ПЕТКО ВЪЛЧЕВ КАСАПСКИ 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 90 51.5 4.641 27.84 РАДЮ ПЕТКОВ ВЪЛЧЕВ 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 90 51.10 0.195 1.17 МИЛКА СЪЕВА ИВАНОВА 

`ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 91 55.8 1.582 9.49 СТАНА МОЕВА МОНЧЕВА 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 91 55.10 0.595 3.57 СТОЙКО ДОБРЕВ БОРОДЖИЙСКИ 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 92 105.89 1.766 10.60 Ловчанска Света Митрополия 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 93 55.3 1.082 6.49 СТАЙКО СИМЕОНОВ СТАНЧЕВСКИ 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 95 57.6 1.608 9.65 ДОБРИ СИМЕОНОВ ДОБРЕВ 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 96 109.83 0.053 0.32 ПЕТКО МИРЧЕВ АЕНСКИ 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 99 59.21 1.671 10.03 МОЮ ПЕТРОВ ШУТЕВ 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 99 59.22 1.443 8.66 ХРИСТО ПЕТРОВ НАНЕВ 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 99 59.23 0.919 5.52 МОЮ ИВАНОВ МОНЧЕВ 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 99 59.24 0.107 0.64 СТАНЧО ПЕТРОВ НАНЕВ 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 100 59.122 1.444 8.66 ЙОНА МИХАЙЛОВА АЛАМАНЧЕВА 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 100 109.1 1.122 6.73 МИХАИЛ ЕВРЕВ БАНЧЕВ 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 101 59.55 0.542 3.25 МИРЧО МОЕВ МОНЧЕВ 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 101 59.54 0.423 2.54 МАРИН МОЕВ МОНЧЕВ 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 101 59.56 0.216 1.30 МОЮ ИВАНОВ МОНЧЕВ 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 107 111.59 3.964 23.78 САВА СИМЕОНОВ ДОБРЕВ 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 107 111.64 0.547 3.28 ЙОНА ДУНЧЕВА МИРЧЕВА 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 108 111.15 1.643 9.86 РАДА КОЛЕВА ДИМИТРОВА 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 109 111.46 1.536 9.22 МОЮ ЦАНОВ КАДИЙСКИ 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 109 111.47 0.987 5.92 ИВАН ДУНЧЕВ ВЛАСКОВСКИ 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 109 111.49 0.360 2.16 КОЛЮ СТОЙКОВ ПОПСКИ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   44.561 267.37  

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 15 116.88 4.612 27.67 ИЛИЯ ДУНЧЕВ ЦАНОВ 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 15 116.79 2.099 12.59 ДУНЧО ДАЧЕВ ПАПАРЧЕВ 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 15 116.78 1.391 8.34 ТОДОР СТОЙКОВ УЗУНСКИ 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 16 116.59 1.072 6.43 ТОДОР СТОЙКОВ УЗУНСКИ 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 24 120.42 5.457 32.74 МИРЧО ДАЧЕВ БОЯДЖИЕВ 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 24 120.48 3.414 20.49 МАРИЯ ВЪЛОВА ГЪРЧЕВСКА 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 24 120.41 2.114 12.68 ТОДОР СТОЙКОВ КЕКЕВСКИ 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 24 120.25 0.965 5.79 МИРЧО ЦАНОВ ЕЛЕНЧЕВ 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 24 120.46 0.493 2.96 ЙОВА ДОБРЕВА ВОДЕНИЧАРОВА 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 24 120.125 0.024 0.14 САВИ ДУНЧЕВ САВЕВ 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 24 120.47 0.021 0.12 ТРИФОН ВЛАДОВ БАЛТОВ 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 26 121.1 0.962 5.77 НАНЮ МИРЧЕВ НАНЕВ 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 26 121.7 0.845 5.07 ДОБРИ СИМЕОНОВ ДОБРЕВ 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 26 121.2 0.731 4.38 ДАНАИЛ КОЛЕВ ГЕЧЕВ 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 48 118.59 3.806 22.84 НАНЮ ТРИФОНОВ МИЛЕВ 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 48 118.130 2.967 17.80 НЕЙЧО КРАЕВ ИСПИРСКИ 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 48 118.43 2.687 16.12 НЕЙЧО ЦАНОВ БОРОКЧИЙСКИ 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 48 118.72 2.040 12.24 МИРЧО ЦАНОВ ЕЛЕНЧЕВ 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 48 118.45 1.595 9.57 МОЮ ТОДОРОВ МОЕВ 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 48 118.74 1.401 8.41 ВАСИЛ СТОЯНОВ ПОПОВ 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 48 118.73 1.069 6.41 РАДКО НЕДЕВ ПАНКОВ 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 48 118.76 1.059 6.35 СЪБЧО ДУНЧЕВ ЛИЛОВ 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 48 118.66 0.909 5.45 СТОЯН СЪЕВ КЕКЕВСКИ 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 48 118.71 0.831 4.98 АНГЕЛ НЕЧЕВ СТАНЧЕВ 



ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 48 118.65 0.309 1.85 ТОДОРА ПЕТКОВА СТОЙКОВА 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 48 118.77 0.038 0.23 ВАСИЛ ХРИСТОВ ЦАНОВ 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 48 118.69 0.031 0.18 ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕЧЕВ 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 48 118.35 0.014 0.09 ПЕНЧО СТОЙКОВ ГОЛИЙСКИ 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 50 117.70 1.631 9.78 ПЕТЪР СТЕФАНОВ ПОПОВ 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 50 117.72 1.349 8.10 КОЛЮ РАДКОВ КАРАМАНСКИ 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 50 117.78 1.002 6.01 БОЧО АКИНОВ ДИМИТРОВ 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 50 117.73 0.937 5.62 НАНЮ ВЪЛОВ ДЖУРОВ 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 50 117.146 0.191 1.15 Стойко Димчев Иванов 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 50 117.110 0.015 0.09 ИВАН МИРЧЕВ КАРАДИМОВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   48.080 288.48  

ИКСАН ФЕХМИ ИСОВ 4 123.5 11.092 66.55 МАРИН МИРЧЕВ ДИМИТРОВ 

ИКСАН ФЕХМИ ИСОВ 4 123.127 5.885 35.31 МИРЧО МАРИНОВ МИРЧЕВ 

ИКСАН ФЕХМИ ИСОВ 5 123.7 1.061 6.37 ЙОНА МАРИНОВА МИРЧЕВА 

ОБЩО за ползвателя (дка)   18.038 108.23  

Никола Валентинов Ганчев 66 101.29 1.872 11.23 ЦАНО СТОЙКОВ СИМЕОНОВ 

Никола Валентинов Ганчев 66 101.9 0.548 3.29 ПЕТЪР СИМЕОНОВ ДИМИТРОВ 

Никола Валентинов Ганчев 71 29.62 6.722 40.33 СИБИЛА ХОФМАН 

Никола Валентинов Ганчев 71 29.61 3.510 21.06 ЙОВКА ИВАНОВА ЙОРДАНОВА 

Никола Валентинов Ганчев 71 29.60 2.983 17.90 КРАСЮ ИВАНОВ ЙОРДАНОВ 

Никола Валентинов Ганчев 71 29.8 2.467 14.80 СТОЙКО ДИШЕВ КАСАПСКИ 

Никола Валентинов Ганчев 71 29.7 1.827 10.96 РАДЮ ДИШЕВ КАСАПСКИ 

Никола Валентинов Ганчев 71 29.58 1.702 10.21 ПЕТЪР ХОФМАН 

Никола Валентинов Ганчев 71 29.57 1.600 9.60 ЛЮБОМИР СТОЙКОВ ПЕТРОВ 

Никола Валентинов Ганчев 71 29.24 1.534 9.20 ПЕТКО КРАЕВ КОЛЕВ 

Никола Валентинов Ганчев 71 29.18 0.581 3.48 РАДЮ ДИШЕВ КАСАПСКИ 

Никола Валентинов Ганчев 71 29.11 0.429 2.57 СТОЯН ПЕТКОВ КАСАБСКИ 

Никола Валентинов Ганчев 71 29.37 0.063 0.38 НИКОЛА ГЕОРГИЕВ БОШНАКОВ 

Никола Валентинов Ганчев 71 29.17 0.056 0.34 СТОЙКО ДИШЕВ КАСАПСКИ 

Никола Валентинов Ганчев 71 29.9 0.017 0.10 ИВАН ДИМИТРОВ КАСАПСКИ 

Никола Валентинов Ганчев 72 29.49 1.427 8.56 МАРИН ХРИСТОВ ВЛАЕВ 

Никола Валентинов Ганчев 72 29.63 1.082 6.49 ДИМИТЪР НЕЙЧЕВ КАСАПСКИ 

Никола Валентинов Ганчев 72 29.48 0.614 3.69 ИВАН ДУДОВ СТОЯНОВ 

Никола Валентинов Ганчев 74 30.44 2.654 15.92 НЕЙЧО МОЕВ МАРИНОВ 

Никола Валентинов Ганчев 74 30.42 2.396 14.38 ПЕТКО ИВАНОВ ГРЪЦКИ 

Никола Валентинов Ганчев 74 30.69 2.284 13.71 ПЕНЧО СТОЙКОВ ГОЛИЙСКИ 

Никола Валентинов Ганчев 74 30.62 0.896 5.37 ИВАН СТОЙКОВ СТАНЕВСКИ 

Никола Валентинов Ганчев 74 30.52 0.878 5.27 НЕЙЧО МОЕВ МАРИНОВ 

Никола Валентинов Ганчев 85 26.10 5.289 31.73 ПЕТКО ИВАНОВ ГРЪЦКИ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   43.430 260.58  

ПАВЛЕТА ДИМИТРОВА БАКЪРДЖИЕВА 7 133.14 7.454 44.73 ПЕТЪР НИКОЛАЕВ ВАСИЛЕВ 

ПАВЛЕТА ДИМИТРОВА БАКЪРДЖИЕВА 7 133.19 2.115 12.69 БОРО ЦАНОВ КОТЛАРСКИ 

ПАВЛЕТА ДИМИТРОВА БАКЪРДЖИЕВА 7 133.18 1.204 7.22 ДИМИТЪР АКИМОВ ДИМИТРОВ 

ПАВЛЕТА ДИМИТРОВА БАКЪРДЖИЕВА 7 133.17 0.982 5.89 ГРОЗЮ СТОЯНОВ ГИДЕВСКИ 

ПАВЛЕТА ДИМИТРОВА БАКЪРДЖИЕВА 88 126.28 7.128 42.77 МАРА ПЕТКОВА КАНОВСКА 

ПАВЛЕТА ДИМИТРОВА БАКЪРДЖИЕВА 88 102.87 4.971 29.82 МАРА ПЕТКОВА КАНОВСКА 

ПАВЛЕТА ДИМИТРОВА БАКЪРДЖИЕВА 88 102.83 4.159 24.96 ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ КАНОВ 

ПАВЛЕТА ДИМИТРОВА БАКЪРДЖИЕВА 88 102.118 2.986 17.92 МАРА ПЕТКОВА КАНОВСКА 

ПАВЛЕТА ДИМИТРОВА БАКЪРДЖИЕВА 88 102.110 2.871 17.22 МАРА ПЕТКОВА КАНОВСКА 

ПАВЛЕТА ДИМИТРОВА БАКЪРДЖИЕВА 88 102.86 0.768 4.61 ДАЧО ДОБРЕВ КАНАЗИРСКИ 

ПАВЛЕТА ДИМИТРОВА БАКЪРДЖИЕВА 88 102.114 0.589 3.53 МАРА ПЕТКОВА КАНОВСКА 

ПАВЛЕТА ДИМИТРОВА БАКЪРДЖИЕВА 88 102.134 0.043 0.26 н-ци КОЛЮ ДОЧЕВ КОМАРСКИ 

ПАВЛЕТА ДИМИТРОВА БАКЪРДЖИЕВА 88 102.94 0.015 0.09 СЪБИ СЪЕВ КАНАЗИРСКИ 

ПАВЛЕТА ДИМИТРОВА БАКЪРДЖИЕВА 89 104.109 2.021 12.12 НАЙДА НЕДЕВА КОРДЕЛСКА 

ПАВЛЕТА ДИМИТРОВА БАКЪРДЖИЕВА 89 104.101 0.382 2.29 ЙОНЧО СТОЙКОВ ПЕЕВ 

ПАВЛЕТА ДИМИТРОВА БАКЪРДЖИЕВА 97 110.72 1.002 6.01 Стойко Краев Пандурски 

ПАВЛЕТА ДИМИТРОВА БАКЪРДЖИЕВА 97 110.71 0.767 4.60 ПЕТКО ДИМИТРОВ СЪЕВСКИ 

ПАВЛЕТА ДИМИТРОВА БАКЪРДЖИЕВА 97 110.65 0.032 0.19 ДИМИТЪР СТОЯНОВ МИСАЛСКИ 

ПАВЛЕТА ДИМИТРОВА БАКЪРДЖИЕВА 98 110.68 0.758 4.55 Стойко Краев Пандурски 

ПАВЛЕТА ДИМИТРОВА БАКЪРДЖИЕВА 104 107.43 2.507 15.04 ДЕТЕЛИН МИХАЙЛОВ ДАЧЕВ 

ПАВЛЕТА ДИМИТРОВА БАКЪРДЖИЕВА 104 107.24 1.258 7.55 ЙОНА СТАНЧЕВА КРАЕВА 

ПАВЛЕТА ДИМИТРОВА БАКЪРДЖИЕВА 105 107.57 1.648 9.89 РАДЮ ПЕТКОВ КОРДЕЛСКИ 

ПАВЛЕТА ДИМИТРОВА БАКЪРДЖИЕВА 105 107.66 0.353 2.12 ЦАНО КРАЕВ БАНЧЕВ 

ПАВЛЕТА ДИМИТРОВА БАКЪРДЖИЕВА 106 107.48 1.969 11.82 СТОЙКО ДАЧЕВ МИХАЙЛОВ 

ПАВЛЕТА ДИМИТРОВА БАКЪРДЖИЕВА 106 107.47 1.124 6.74 НАЙДА НЕДЕВА КОРДЕЛСКА 

ПАВЛЕТА ДИМИТРОВА БАКЪРДЖИЕВА 106 107.50 0.234 1.40 НАЙДЕН КРАЕВ БАНЧЕВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   53.028 318.17  



РОСИЦА СТАНИСЛАВОВА СТАНЕВА 17 131.100 2.509 15.05 ДОБРИ ЦАНОВ ЕНКИН 

РОСИЦА СТАНИСЛАВОВА СТАНЕВА 17 131.127 1.267 7.60 БАНЧО КОЛЕВ БАТОЛОВ 

РОСИЦА СТАНИСЛАВОВА СТАНЕВА 17 131.95 0.167 1.00 ДИМИТЪР КРАЕВ ДИМИТРОВ 

РОСИЦА СТАНИСЛАВОВА СТАНЕВА 34 118.47 3.801 22.80 ИВАН МИРЧЕВ КАРАДИМОВ 

РОСИЦА СТАНИСЛАВОВА СТАНЕВА 34 118.91 3.691 22.15 МАРИН ГЕОРГИЕВ ДУДЕВ 

РОСИЦА СТАНИСЛАВОВА СТАНЕВА 34 118.49 2.438 14.63 МИРЧО ДАЧЕВ БОЯДЖИЕВ 

РОСИЦА СТАНИСЛАВОВА СТАНЕВА 34 118.133 2.409 14.46 ИВАН МИРЧЕВ КАРАДИМОВ 

РОСИЦА СТАНИСЛАВОВА СТАНЕВА 34 118.35 2.208 13.25 ПЕНЧО СТОЙКОВ ГОЛИЙСКИ 

РОСИЦА СТАНИСЛАВОВА СТАНЕВА 34 118.89 2.138 12.83 ДАЧО ПЕТКОВ КОЛЕВ 

РОСИЦА СТАНИСЛАВОВА СТАНЕВА 34 118.143 1.648 9.89 СТОЙКО ПЕТРОВ ЦОЧЕВ 

РОСИЦА СТАНИСЛАВОВА СТАНЕВА 34 118.87 1.522 9.13 ДИМИТЪР КРАЕВ ДИМИТРОВ 

РОСИЦА СТАНИСЛАВОВА СТАНЕВА 34 118.29 1.498 8.99 ВАСИЛ МИРЧЕВ МОЧЕВСКИ 

РОСИЦА СТАНИСЛАВОВА СТАНЕВА 34 118.106 1.475 8.85 КРАЮ ДОБРЕВ ХРИСТОВ 

РОСИЦА СТАНИСЛАВОВА СТАНЕВА 34 118.92 1.362 8.17 ИВАН ДУНЧЕВ БОЦИН 

РОСИЦА СТАНИСЛАВОВА СТАНЕВА 34 118.28 1.053 6.32 КРАЮ ДОБРЕВ ХРИСТОВ 

РОСИЦА СТАНИСЛАВОВА СТАНЕВА 34 118.9 1.007 6.04 КРАЮ ТОДОРОВ КРАЕВ 

РОСИЦА СТАНИСЛАВОВА СТАНЕВА 34 118.55 0.909 5.46 НЕДЮ МИРЧЕВ ЦВЯТКОВ 

РОСИЦА СТАНИСЛАВОВА СТАНЕВА 34 118.10 0.827 4.96 ЙОНА ДАЧЕВА УЗУНСКА 

РОСИЦА СТАНИСЛАВОВА СТАНЕВА 34 118.85 0.409 2.46 ПЕТЪР СТЕФАНОВ ПОПОВ 

РОСИЦА СТАНИСЛАВОВА СТАНЕВА 34 118.130 0.278 1.67 НЕЙЧО КРАЕВ ИСПИРСКИ 

РОСИЦА СТАНИСЛАВОВА СТАНЕВА 34 118.107 0.259 1.56 ДИМИТЪР КРАЕВ ДИМИТРОВ 

РОСИЦА СТАНИСЛАВОВА СТАНЕВА 34 118.104 0.163 0.98 КОЛЮ ЯНКОВ БАТОЛОВ 

РОСИЦА СТАНИСЛАВОВА СТАНЕВА 34 118.74 0.045 0.27 ВАСИЛ СТОЯНОВ ПОПОВ 

РОСИЦА СТАНИСЛАВОВА СТАНЕВА 35 117.63 3.166 19.00 МАРИН ТОДОРОВ УЗУНСКИ 

РОСИЦА СТАНИСЛАВОВА СТАНЕВА 35 117.145 1.230 7.38 МОЮ СЪЕВ ЙОНЧЕВ 

РОСИЦА СТАНИСЛАВОВА СТАНЕВА 35 117.146 0.886 5.31 Стойко Димчев Иванов 

РОСИЦА СТАНИСЛАВОВА СТАНЕВА 51 120.40 2.116 12.70 СТОЙКО СИМЕОНОВ ДЖУРОВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   40.481 242.89  

ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 19 134.7 3.500 21.00 СВЕТОСЛАВ ИВАНОВ СЪЕВ 

ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 19 134.9 1.499 9.00 МАРТИН ДАНАИЛОВ КАНОВСКИ и др. 

ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 19 134.6 1.276 7.66 ПЕТКО СТОЯНОВ ЧЕРИДАРСКИ 

ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 19 134.5 1.052 6.31 ЦАНО НАЙДЕНОВ ГЕОРГИЕВ 

ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 19 134.12 1.050 6.30 ЙОНЧО ТОДОРОВ ЙОНЧЕВ 

ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 19 134.2 1.013 6.08 ДАЧО НЕЙЧЕВ МАРИНОВ 

ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 19 134.22 0.927 5.56 СТОЯН РАДЕВ СТАФУНСКИ 

ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 19 134.4 0.893 5.36 ХРИСТО ПЕТРОВ НАНЕВ 

ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 19 134.10 0.809 4.85 ЦАНО КРАЕВ ВЪЛКОВ 

ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 19 134.3 0.261 1.56 ГРОЗЮ ТРИФОНОВ НЕЙЧЕВ 

ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 20 134.29 1.754 10.53 МОЮ НЕДЕВ СТАФУНСКИ 

ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 20 134.56 0.232 1.39 КРАЙНА ИВАНОВА ДИМИТРОВА 

ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 20 134.47 0.173 1.04 НАЙДА ДОБРЕВА КАРАНЕЙЧЕВА 

ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 21 134.40 11.234 67.40 НАЙДА ДОБРЕВА КАРАНЕЙЧЕВА 

ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 21 134.50 1.615 9.69 ЙОРДАНА МОЕВА МОНЧЕВА 

ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 21 134.43 1.595 9.57 ЙОНЧО НЕДЕВ ЙОНЧЕВ 

ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 21 134.39 0.799 4.79 НАЙДА ДОБРЕВА КАРАНЕЙЧЕВА 

ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 21 134.42 0.642 3.85 БАНЧО ЕВРЕВ БАНЧЕВ 

ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 21 134.58 0.039 0.23 ИВАН СТОЯНОВ БОМБАЛСКИ 

ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 22 136.1 2.404 14.42 ИЛИЯ МИРЧЕВ СТАФУНСКИ 

ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 22 136.2 1.280 7.68 МАРИН МИРЧЕВ СТАФУНСКИ 

ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 23 136.44 3.153 18.92 Мая Тодорова Начева 

ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 36 134.68 4.638 27.83 МОЮ НЕЙЧЕВ КАРАНЕЙЧЕВ 

ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 57 23.35 3.829 22.97 БАНЧО ДОЧЕВ БАНОВСКИ 

ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 57 23.32 2.292 13.75 ИВАН БАНЧЕВ БАНОВСКИ 

ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 57 23.73 1.956 11.74 МОЮ БАНЧЕВ БАНОВСКИ 

ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 57 23.38 1.393 8.36 ИВАН БАНЧЕВ БАНОВСКИ 

ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 57 23.30 0.503 3.02 БАНЧО ДОЧЕВ БАНОВСКИ 

ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 57 23.20 0.344 2.06 ИВАН БАНЧЕВ БАНОВСКИ 

ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 57 23.34 0.342 2.05 БАНЧО ДОЧЕВ БАНОВСКИ 

ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 57 23.33 0.061 0.37 РАДА МОЕВА ДОЧЕВА БАНОВСКА 

ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 57 23.36 0.023 0.14 РАДА МОЕВА ДОЧЕВА БАНОВСКА 

ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 63 41.89 1.006 6.04 ТОДОР РАДЕВ ТАБАШКИ 

ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 67 42.7 1.859 11.15 ЛИЛИЯ НАЙДЕНОВА КАРАДЖОВА 

ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 73 37.112 0.839 5.03 ИВАЙЛО ЦВЕТАНОВ ВАСИЛЕВ и др. 

ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 75 30.51 1.438 8.63 НЕЙЧО МОЕВ МАРИНОВ 

ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 77 23.50 3.639 21.84 БАНЧО ДОЧЕВ БАНОВСКИ 

ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 77 23.49 1.882 11.29 РАДА МОЕВА ДОЧЕВА БАНОВСКА 

ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 78 40.46 1.492 8.95 ГЕОРГИ НИКОЛАЕВ ГРОЗЕВ 



ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 79 37.58 2.822 16.93 МАРА СЪЕВА АЛЕКСАНДЪР ВЪЛЧЕВА 

ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 79 37.51 0.080 0.48 "БУЛРЕЙ И КО" ООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   67.633 405.80  

 

 

III. Лицата по т. I, на които са определени площи по т. II  внасят по сметка за чужди средства 

сума в размер на средното годишно рентно плащане за землището в едномесечен срок от 

публикуване на настоящата заповед.  

Средното годишно рентно плащане е определено съгласно §2е от ЗСПЗЗ и в размер на 6.00 

лева/декар. 

 

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Ловеч: 

 

Банка: ЦКБ АД клон Ловеч 

Банкова сметка (IBAN): BG36 CECB 9790 33B3 9506 00 

Банков код (BIC): CECBBGSF 

 

IV. На основание чл. 37ж, ал. 12, във връзка с приложението на чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, 

за ползвател, който не е заплатил сумите за ползваните земи, разпределени по  реда на чл. 

37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на областната дирекция 

"Земеделие" издава заповед за заплащане на трикратния размер на средното годишно рентно 

плащане за землището. В 7-дневен срок от получаване на заповедта ползвателите превеждат 

сумите по сметка на съответната областна дирекция "Земеделие".  

V. На основание чл. 37ж, ал. 11 във връзка с чл. 37в, ал. 5 и 6 от ЗСПЗЗ, настоящата 

заповед да се обяви в кметството на с.Голяма Желязна и в сградата на Общинска служба по 

земеделие –Троян и да се публикува на интернет страниците на съответната община и 

Областна дирекция „Земеделие” Ловеч. 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба по 

земеделие Троян. 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния кодекс. 

Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение.  

VI. Неразделна част от настоящата заповед са: 

1. Декларации на собствениците и/или ползвателите по чл. 37ж, ал. 8 от ЗСПЗЗ.  

2. Споразумението по т. I.  

 

 

 

 

 

ДИЯНА РУСКОВА 

Директор ОД“Земеделие“Ловеч 

 

 

  


